
 

 
 
 
 
ท่ีศธ 04225055 / 192               โรงเรียนบานโพธ์ิ(ชุมคณานุสรณ) 
                 ม. 4 ต.ปากพะยนู อ.ปากพะยนู 
                 จ.พัทลุง  93120 
      7  มกราคม  2557 
 
เรื่อง  สงรายช่ือประกาศแตงตั้งอนกุรรมการจดัการแสดงและกองเชียรเนื่องในวันครูประจําป  2557 

เรียน ผูอํานวยการโรงเรียนทุกโรงในอําเภอปากพะยนู 

  ดวยสํานกังานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาประถมศึกษาพัทลุง  เขต  2 กําหนดจัดงานวันครูตามมติ
คณะรัฐมนตรีในวนัท่ี  16  มกราคม  2557  โดยมีนโยบายกาํหนดใหหนวยงานทางการศึกษาท่ีจัดการศึกษา 
ขั้นพ้ืนฐานทุกสังกดัเขารวมกิจกรรมงานวนัครขูองสํานักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต 2  โดย
ใชอําเภอเปนฐานในการสงกิจกรรมเขารวม 
  จึงขอความรวมมือทานแจงผูมีรายช่ือตามประกาศนี้  ไปประชุมเพ่ือทําการฝกซอมการแสดง
และฝกซอมกองเชียร  ในวันที่   7 -14  มกราคม  2557  เวลา  15.00  น. เปนตนไป     ณ โรงเรียนปากพะยูน
พิทยาคาร  
    
                           จึงเรียนมาเพ่ือทราบและพิจารณาตอไป 
 
            ขอแสดงความนับถือ                                                                                                                                                                         
          
 

    (นายสะอาด  สามารถ) 
     ผูอํานวยการโรงเรียนวัดสุภาษิตาราม 
      ประธานคณะกรรมการอํานวยการเพ่ือการขับเคล่ือน 

การดําเนนิงานการจดังานวนัครูประจําป  2557  อําเภอปากพะยูน 
 
 
โทร. 089-8779114 , 085-6738505 
 

 



 

 

 
ประกาศอําเภอปากพะยูน 

เร่ือง  แตงตั้งอนกุรรมการจัดการแสดงเนื่องในวันครูประจําป  2557 
………………………………………………………………………..  

     ดวยสํานกังานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาการศึกษาประถมศึกษาพัทลุง  เขต  2 กําหนดงานวนัครตูาม
มติคณะรัฐมนตรใีนวันท่ี  16  มกราคม  2557  โดยมีนโยบายกําหนดใหหนวยงานทางการศึกษาท่ีจดัการศึกษาท่ี
จัดการศึกษาขัน้พ้ืนฐานทุกสังกัดเขารวมกิจกรรมงานวันครูของสํานักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาประถมศึกษาพัทลุง 
เขต 2  โดยใชอําเภอเปนฐานในการสงกิจกรรมเขารวม 
  อาศัยมติท่ีประชุมคณะกรรมการอํานวยการระดับอําเภอ  เพ่ือเปนการขับเคล่ือนการดําเนินการ
จัดงานวนัครูประจําปการศึกษา  2557  เม่ือวันท่ี  3  มกราคม  2557  จึงขอแตงตั้งอนกุรรมการจดัการแสดงเนื่อง
ในวนัครูประจําป  2557  ของอําเภอปากพะยูนดังนี ้

1. คณะกรรมการอํานวยการมีหนาทีใ่หคําปรึกษา  แนะนํา  ชวยเหลือ  สนบัสนนุการดาํเนนิการจัดการ
แสดง  ประกอบดวย 

1. นายพงศพันธ  ทองเจือ      ผอ.รร.บานโพธ์ิ(ชุมคณานุสรณ)             ประธานกรรมการ 
2. นางอุบล  หนูมาก   ผอ.รร.วัดฝาละมี                              รองประธานกรรมการ 
3. นางไพจิตร  รัตนสําเนียง  ครู ร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร                                 กรรมการ 
4. นางสาวอุษา   พันธุครีี       ผอ.ร.ร.วัดหัวควน                                  กรรมการและเลขา 
5. นางปรีดา   ทองเจือ           ครู ร.รวัดหัวควน                            กรรมการและผูชวยเลขา  

2.  คณะกรรมการจัดการแสดง  มีหนาที่จัดหาผูแสดงกําหนดเร่ืองที่จะแสดงออกแบบชุดการแสดง 
ประสานความรวมมือกบัผูแสดง  ฝกซอมการแสดง และรวมแสดง   ประกอบดวย 

       1.    นางปรีดา   ทองเจือ         ครู ร.ร. วดัหัวควน                 ประธานกรรมการ 
       2.    นางไพจิตร    รตันสําเนียง     ครูร.ร. ปากพะยูนพิทยาคาร                       รองประธาน 
       3.    นายภูวนาท   ไหมคง             ครูร.ร. ปากพะยูนพิทยาคาร                             กรรมการ 
       4.    นายเรืองศักดิ์   ครูอน             ครูร.ร. ปากพะยูนพิทยาคาร                             กรรมการ 
       5.   นายพิสิทธ์ิ   ขวัญทองเย็น       นกัเรียนร.ร. ปากพะยูนพิทยาคาร                   กรรมการ 
       6.    นางณัฏชา   แสงประสิทธ์ิ      ครู  ร.ร.บานโพธ์ิ               กรรมการและเลขานุการ 
       7.   นางสาวจิดาภา    เซงเข็ม         ครูร.ร.บานโพธ์ิ                ผูชวยกรรมการและเลขานกุาร 
       8.   นางพรรณี    คงแกว                 ครูร.ร.บานหารเทา          ผูชวยกรรมการและเลขานกุาร 

 
 
 



 

 
   รายนามผูแสดงประกอบดวย 
       1.    นางกัลยา  บวชเหต ุ                  ครู ร.ร.ปากพะยูน 
       2.    นางศิริเพ็ญ   เจยแกว                  ครู ร.ร.อนุบาลปากพะยูน 
       3.    นางพัฒนา  แสงสวาง                                        ครู ร.ร.อนุบาลปากพะยูน 
       4.    นางสุมลมาลย   นคราวงศ                                   ครู ร.ร.อนุบาลปากพะยูน 

                5.    นางสุรีพร  แกวพูล                                             ครู ร.ร.อนุบาลปากพะยูน 
        6.    นางนัยนา  สุขนุน                                             ครู ร.ร.อนุบาลปากพะยูน 
       7.    นางหวันสะหละ  สวางนิพันธ                                              ครู ร.ร.อนุบาลปากพะยูน 
       8.   นางอุมาวดี   จนัทรโชต ิ                                                          ครู ร.ร.อนุบาลปากพะยูน 
       9.   นางจุไรรัตน  จํานงค                                                  ครู ร.ร. บานโพธ์ิฯ     
       10. นางละมัย   แสงคงเรือง                                                ครู ร.ร.บานโพธ์ิฯ      
       11.  นางดรุณี   เซงฉิม                                                               ครู ร.ร.บานโพธ์ิฯ      
      12.  นางวราภรณ  นิลสุวรรณ                                                  ครู ร.ร.   บานโพธ์ิ ฯ    
       13. นางสาวศุภพิชญ  ไชยทอง                                              ครู ร.ร.บานโพธ์ิ ฯ    
      14. นางปราณี   พูลทรัพย                                                             ครู ร.ร.  วดัแหลมดินสอ 
      15.  นางสาววิมลรัตน   รัตนประทีป                                               ครู ร.ร.บานหารเทา 
      16.นางเทคนิค  หนูเสน                                                                ครู ร.ร.บานหารเทา 
      17.นางสาวสุดารัตน   ไกรเถาว                                              ครู ร.ร.บานหารเทา 
      18. นางกรรณทิพย   ชวยเนียม                                                ครู ร.ร.บานทะเลเหมียง 
      19. นายสุรศักดิ์   พรหมปลัด                                                   ครู ร.ร.วดัโรจนาราม 
      20.   นางเตือนใจ   สุดเลิศ                                                       ครู ร.ร.   วัดไทรพอน 
      21.   นางสุนิษา   พรหมแกว                                                           ครู ร.ร.วดัไทรพอน 
      22.   นางลาวัลย   ยืนยง                                                               ครู ร.ร.วดัไทรพอน 
      23.    นางสาวกัลยาณี   แกวประสิทธ์ิ                                      ครู ร.ร.บานโคกทราย 
      24     นางสาวจีรภา   ดํามาก                                                   ครู ร.ร.บานโคกทราย 
      25.   นางอารยี  เนินทอง                                                          ครู ร.ร.บานโคกทราย 
      26.   นางสาวนงลักษณ  จนัทรชูเพ็ชร            ครู ร.ร.บานดอนประดู 
      27     นายประยุทธ  ขุนศรีรักษา                   ครู ร.ร. วัดหัวควน   
      28.   นางพันธณี  สุภเพียร                             ครู ร.ร.วดัหัวควน   
      29.  นางสมหมาย   แสงจันทร                    ครู ร.ร.วดัหัวควน   
      30 . นางสมพร   บํารุงรัตน                            ครู ร.ร.วดัหัวควน   
      31. วาท่ีรอยตรีหญิงสาธิกา  ธนะสีลังกูร                          ครู ร.ร.บานควนพระสาครนิทร 
      32. นายเริงศักดิ์  มะเลโลหิต                                                 ครู ร.ร.บานบางมวง 



 

      33.  นางสาวกัลยา  หิมมิหนะ                                                ครู ร.ร.วดับางขวน 
      34. นายจารกึ   นุนเกล้ียง                                                      ครู ร.ร.วดับางขวน 
      35. นายภักดิ์    ฤทธิเดช                                        ครู ร.ร.บานแหลมกรวด 
    36.   นางนิรมล  อินทรจุย                                 ครู ร.ร.บานแหลม 
    37    นางสายตา  นําแกว                               ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
    38.  นางจันจริา  ไชยรัตน                          ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
    39.   นางณิชกานต   ผลบุญ                            ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
    40.   นางอัษฎาพร  แกวชูเสน                              ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
    41.   นางจุฬาลักษณ ไหมดี                                 ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
    42.   นางสุกมล  ปราบกรี                                                 ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
    43.   นางสาวมลธิดา  ฤทธิเดช                             ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
    44.   นางสาวบุญญิสา  ชวยชม                            ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
    45     นางมุกดา  อรณุรังสี                                     ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
    46.   นายพิเชษฐ   เส็นติหยะ                               ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
   47    นางเตือนใจ  หนูแกว                                ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
   48.  นางนุสรา   ปูตีลา                                          ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
   49    นางสาวไหมดีหนะ  หมัดผอม                                               ครูร.ร.ปากพะยูนพิทยาคาร 
   50.   นางสาวกาญจนา  คงศรีปาน                                    ครูร.ร. มัธยมเกาะหมาก 
   51.   นายธีรพล  ชนะไพ                                                  ครูร.ร. มัธยมเกาะหมาก 
   52.   นางสาวปานุสิฐา   ดวงรุง                                       ครูร.ร. มัธยมเกาะหมาก 
   53.   นางกัลยา   คงพลับ                 ครูศูนยพัฒนาเดก็เล็กวัดหัวควน 
   54.   นายอํานาจ   ปล้ืมภวังค                  ครูศูนยพัฒนาเดก็เล็กบานดอนประดู 
   55.   นางวรรณดี   รกัจุย                   ครูศูนยพัฒนาเดก็เล็กบานหารเทา 
   56.   นางสาวจุฑาภรณ   เซงเข็ม              ครูศูนยพัฒนาเดก็เล็กบานโพธ์ิ 

3. คณะกรรมการฝายกองเชยีร  มีหนาที่จัดเตรียมวัสดุอปุกรณที่ใชประกอบการเชยีรและนําเชียร 
 1. นายพงศพันธ   ทองเจือ                   ผอ.ร.ร.บานโพธ์ิ      ประธานกรรมการ 
 2. นางนันทนา   จันทรคงหอม                ครูร.ร.บานโพธ             รองประธาน 

                  3. นางจุไรรัตน   จํานงศ                               ครู ร.ร. บานโพธ์ิ                 กรรมการ 
    4.   นางละมัย   แสงคงเรือง                            ครู ร.ร.บานโพธ์ิ               กรรมการ 

                5.   นางดรุณี    เซงฉิม                                 ครู ร.ร.บานโพธ์ิ                กรรมการ 
                  6.   นางวราภรณ  นิลสุวรรณ                      ครู ร.ร.   บานโพธ์ิ                 กรรมการ 
                  7.  นางสาวศุภพิชญ  ไชยทอง                           ครู ร.ร.บานโพธ์ิ               กรรมการ 
      8. นางอุดม   พัสสระ         ครู ร.ร.บานโพธ์ิ                กรรมการ 
      9.  นางณัฏชา   แสงประสิทธ์ิ            ครู ร.ร.บานโพธ์ิ                กรรมการ 



 

      10. นางสาวจิดาภา   เซงเข็ม        ครู ร.ร.บานโพธ์ิ                กรรมการ 
                  9.  นายมนัส   แสงสวาง        ครู ร.ร.บานโพธ์ิ               กรรมการ 
                 10. นายสมศักดิ์   ชัยสุโข        ครู ร.ร.บานโพธ์ิ                 กรรมการ 
    11. นางพรรณี   คงแกว        ครูร.ร.บานหารเทา            กรรมการ 
    12. นางกรรณทิพย   คงเนียม       ครูร.ร.บานทะเลเหมียง            กรรมการ 
                           13. นางเตือนใจ   สุดเลิศ        ครูร.ร.วดัไทรพอน          กรรมการ 
   14. นางลาวัลย   ยืนยง        ครูร.ร.วดัไทรพอน          กรรมการ 
    15. นางปรีดา   ทองเจือ        ครูร.ร.วดัหัวควน           กรรมการ 
  16. นางสมหมาย    แสงจันทร       ครูร.ร.วดัหัวควน           กรรมการ 
   17. นางศิริเพ็ญ   เจยแกว                 ครูร.ร.อนุบาลปากพะยนู            กรรมการ 
   18. วาท่ีรอยตรีหญิงสาธิกา   ธนะสีลังกูร      ครู ร.ร.บานควนพระสาครินทร           กรรมการ 
   19.  นางคะนึงเนตร   ชัยโยธา            ครู ร.ร.บานควนพระสาครนิทร           กรรมการ 
  20. นายสุรศักดิ์   พรหมปลัด                       ครู ร.ร.วดัโรจนาราม                         กรรมการ 

21.นายเริงศักดิ์   มะเลโลหิต                           ครู ร.ร.บานบางมวง                         กรรมการ 
22.นายจารกึ   นุนเกล้ียง                                 ครู ร.ร.วัดบางขวน                          กรรมการ 
23. นางสาวจุฑาภรณ   เซงเข็ม                   ครูศูนยพัฒนาเดก็เล็กบานโพธ์ิ            กรรมการ 
24. นายสมหมาย   แกวพูล                            ครรู.ร.บานโพธ์ิ                กรรมการและเลขานุการ 
25.นายวิสุทธ์ิ   จันทรคงหอม                ครูร.ร.บานโพธ์ิ       ผูชวยกรรมการและเลขานกุาร 

 
               ขอใหผูท่ีไดรับการแตงตั้งตามประกาศนี้ปฏิบัติหนาท่ีดวยความรับผิดชอบเกิดผลดีเปนท่ีประจกัษตอ
องคกรวิชาชีพครูและตอสาธารณชน 
                                                             

 

                                                                                                  ขอแสดงความนับถือ                                                                      
          
 

                           (นายสะอาด  สามารถ) 
                     ผูอํานวยการโรงเรียนวัดสุภาษิตาราม 
                     ประธานคณะกรรมการอํานวยการเพ่ือการขับเคล่ือน 

                  การดําเนนิงานการจัดงานวนัครูประจําป  2557  อําเภอปากพะยูน 
 

 

   
 

 


